Zarządzenie Nr 22

Wójta Gminy Wodzierady

z dnia 29 czerwca 2004 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy.

       Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 oraz Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220) oraz art. 128 ust 1 pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych, (t.j. Dz.U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148), oraz na podstawie art. 10 ust. 1 uchwały Nr V/38/2003 Rady Gminy z dnia 25 marca 2003 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy zarządza się, co następuje:

 § 1. Dochody i wydatki na zadanie bieżące zlecone Gminie zwiększa się o kwotę 41.670 zł zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

Załącznik do zarządzenia Wójta Gminy Wodzierady

 Nr 22 z dnia 29 czerwca 2004 r.

	Dz
	Rozdz.
	§
	Wyszczególnienie
	Plan przed zmianami
	Zmiany
	Plan po zmianach

	
	
	
	
	
	+
	-
	

	852
	85278
	2010
	Dochody

Dotacje celowe z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej zleconych gminie.
	
	40.670
	
	40.670

	
	85212
	2010
	Dotacje celowe z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej zleconych gminie.
	135.706
	1.000
	
	136.706

	852


	85278

85212
	3110

4210
	Wydatki

Świadczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia 
	135.706
	40.670
1.000
	
	40.670
136.706

	
	
	
	Razem


	135.706


	41.670

	
	177.376



